



Mazowiecki Zarząd
Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

W-1.43.2.67.2025.2.SB
Dot. 076/25

Warszawa, 07.05.2025 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

**„Przebudowa DW nr 719 na odcinku od KM 25+300 do KM 25+440 w m. Kanie
oraz Otrębusy” – nr postępowania 076/25**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 4 oraz ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa Informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 6

Czy w zakres robót wchodzi wycinka drzew?- prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakres robót wchodzi wycinka drzew zgodnie z decyzją nr 7/2025 z dnia 3.04.2025 zamieszczoną wraz z SWZ w dniu publikacji postępowania na stronie internetowej Zamawiającego tj. 22.04.2025. Przedmiar służy tylko do celów poglądowych.

Pytanie nr 7

Czy w zakres robót wchodzi nasadzenia zastępcze? – jeżeli tak, prosimy o przedmiar robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nasadzenia należy wykonać zgodnie z decyzją nr 7/2025 z dnia 3.04.2025 zamieszczoną wraz z SWZ w dniu publikacji postępowania na stronie internetowej Zamawiającego tj. 22.04.2025. Przedmiar służy tylko do celów poglądowych.

Pytanie nr 8

Czy warstwa ścieralna asfaltowa zawiera SMA (ST)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją projektową zamieszczoną wraz z SWZ w dniu publikacji postępowania na stronie internetowej Zamawiającego tj. 22.04.2025 w warstwie ścieralnej nie występuje SMA.

Pytanie nr 9

Zgodnie z PZT U-5a na azylu prefabrykowanym jest 3 kpl – prosimy o zmianę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wycenę należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Przedmiar służy tylko do celów poglądowych.

Pytanie nr 10

Prosimy o podanie koloru kostki betonowej na chodniku i na zjazdach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ciągu drogi DW 719 na zjazdach kolor kostki ma być czerwony a na chodniku w kolorze szarym.

Pytanie nr 11

Czy w zakres przetargu wchodzi zgodnie z Pozwoleniem wodnoprawnym budowa przepustów i wykonanie дренаżu? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że дренаż oraz przepust został wyłączony z opracowania zgodnie z PZT zamieszczonym w projekcie budowlanym wraz z SWZ w dniu publikacji postępowania na stronie internetowej Zamawiającego tj. 22.04.2025.

Pytanie nr 12

Czy w zakres robót wchodzi wykonanie odcinka kanalizacji deszczowej w drodze gminnej ul. Sadowa? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakres robót nie wchodzi wykonanie kanalizacji deszczowej w drodze gminnej.

Pytanie nr 13

Czy trawnik podlega pielęgnacji?

Odpowiedź:

Pielęgnacja polegająca na koszeniu trawy będzie po stronie inwestora.

Pytanie nr 14

Czy warstwa humusu ma mieć grubość 5cm czy 15cm (ST)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że warstwa humusu ma mieć grubość 5 cm

Pytanie nr 15

Prosimy o zamieszczenie rysunku poglądowego poręczy ochronnych sztywnych z poz.43 przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zamontować bariery ochronne typu U-11a szczepińkowe.

Pytanie nr 16

Czy w zakres przetargu wchodzi ulepszenie istniejącego gruntu poprzez wykonanie stabilizacji cementem? – jeżeli tak prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wycenę należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Przedmiar służy tylko do celów poglądowych.

Pytanie nr 17

Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie robót w drodze gminnej ul. Sadowej do km 0+26,49? – jeżeli tak prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakres robót nie wchodzi wykonanie robót w drodze gminnej.

Pytanie nr 18

Czy obrzeża betonowe 8x30cm mają być ustawione na ławie z betonu C12/15?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obrzeża mają być wybudowane zgodnie z dokumentacją projektową na ławie z betonu C12/15

Pytanie nr 19

Prosimy o potwierdzenie, że kostka na zjazdach i chodnikach ma być kostką tzw. przemysłową Holland lub Behaton.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że kostka na chodnikach ma być tzw. przemysłowa Holland a na zjazdach tzw. przemysłowa Behaton

Pytanie nr 20

Czy przed przejściem dla pieszych należy ułożyć żółte płyty z wybrzuszeniami dla niewidomych? – prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy ułożyć dwa rzędy płytek z wybrzuszeniami o wym. 0,35 x 0,35 (kostki integracyjnej) na szerokości przejścia dla pieszych. Przedmiar służy tylko do celów poglądowych.

Pytanie nr 21

Czy żółte płyty z wybrzuszeniami dla niewidomych mają być betonowe czy polimerobetonowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zastosować betonowe płyty z wybrzuszeniami dla niewidomych.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający posiada projekt czasowej organizacji ruchu? – prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zagadnienie związane z czasową organizacją ruchu zostało opisane w punkcie 9.7 OWU zamieszczone wraz z SWZ w dniu publikacji postępowania na stronie internetowej Zamawiającego tj. 22.04.2025.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania


Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Grzegorz Obłękowski